82730 STAGING CPD001013834 36.00 300 300 23.19 6955.80 9.00 626.02 9.00 626.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8207.84

8 935622 Weikfield Chef's 
Basket Instant 
Macaroni Pasta 
850.0 g

935622 STAGING CPD001045746 120.00 29 15 86.86 1302.86 2.50 32.57 2.50 32.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1368.00

Total: 684 653 24942.47 1075.69 1075.69 0.00 0.00 0.00 27093.83

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Ninety Three and Eighty Three paisa Only